ESTADO No. 057

RAD.

2016-00501

2017-00391
2018-00500
2018-00548
2018-00588
2018-00925
2019-00508
2019-00536
2019-00536
2019-00734
2020-00019

2020-00023

Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Reptblica de Colombia

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE OCANA

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

SIMULACION

EJECUTIVO

EJECUTIVO

DEMANDANTE

CREDISERVIR LTDA

NIMER HOLGUIN
SUAREZ
BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA

CREDISERVIR LTDA
CREDISERVIR LTDA

CREDISERVIR LTDA

RODOLFO MARTINEZ
AMAYA
GERMAN DUQUE
TORRADO
GERMAN DUQUE
TORRADO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 09/07/2020

DEMANDADO ACTUACION

CAROLINA
SALAZAR,RAMON JAVIER
RAMIREZ Y MIRIAM
CARRASCAL
BLAID ANTONIO PEREZ
FRANCO Y OTRO
VICENTE CORONEL

SEGUIR ADELANTE

FECHA REMATE

MEDIDA CAUTELAR

CARRENO
JAVIER BALAGUERA

PACHECO MEDIDA CAUTELAR
ELIANA TORO TORO MEDIDA CAUTELAR

JOAQUIN EMILIO
QUINTERO BAYONA
DIOMAR EMIRO ROJAS

MEDIDA CAUTELAR

PEREZ AUTO
JUAN C?fé;c; DURAN APROBACION LIQUIDACION
JUAN Cfé;%i DURAN MEDIDA CAUTELAR
CELSA X'QE:'(AAJA'MES INSCRIPCION DEMANDA
OMAR S:EI:I'EELI:AI\_ANOS AUTO
OMAR S:EI:I'EELI:AI\_ANOS AUTO

FECHAAUTO CUAD.

08-07-20 1
08-07-20 1
08-07-20 2
08-07-20 2
08-07-20 2
08-07-20 2
08-07-20 1
08-07-20 1
08-07-20 2
08-07-20 1
08-07-20 1
08-07-20 1
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DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 09/07/2020, A LAS,8:00 A M.
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