

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE OCAÑA

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 057 FECHA PUBLICACIÓN: 09/07/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2016-00501	EJECUTIVO	CREDISERVIR LTDA	CAROLINA SALAZAR,RAMON JAVIER RAMIREZ Y MIRIAM CARRASCAL	SEGUIR ADELANTE	08-07-20	1
2017-00391	EJECUTIVO HIPOTECARIO	NIMER HOLGUIN SUAREZ	BLAID ANTONIO PEREZ FRANCO Y OTRO	FECHA REMATE	08-07-20	1
2018-00500	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	VICENTE CORONEL CARREÑO	MEDIDA CAUTELAR	08-07-20	2
2018-00548	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JAVIER BALAGUERA PACHECO	MEDIDA CAUTELAR	08-07-20	2
2018-00588	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ELIANA TORO TORO	MEDIDA CAUTELAR	08-07-20	2
2018-00925	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JOAQUIN EMILIO QUINTERO BAYONA	MEDIDA CAUTELAR	08-07-20	2
2019-00508	EJECUTIVO	CREDISERVIR LTDA	DIOMAR EMIRO ROJAS PEREZ	AUTO	08-07-20	1
2019-00536	EJECUTIVO	CREDISERVIR LTDA	JUAN CARLOS DURAN PEREZ	APROBACION LIQUIDACION	08-07-20	1
2019-00536	EJECUTIVO	CREDISERVIR LTDA	JUAN CARLOS DURAN PEREZ	MEDIDA CAUTELAR	08-07-20	2
2019-00734	SIMULACION	RODOLFO MARTINEZ AMAYA	CELSA MARIA JAIMES AMAYA	INSCRIPCION DEMANDA	08-07-20	1
2020-00019	EJECUTIVO	GERMAN DUQUE TORRADO	OMAR CASTELLANOS CHALELA	AUTO	08-07-20	1
2020-00023	EJECUTIVO	GERMAN DUQUE TORRADO	OMAR CASTELLANOS CHALELA	AUTO	08-07-20	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 09/07/2020, A LAS 8:00 A.M. FREDY ALONSO MELO CRIADO SECRETARIA(O)												